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Verksamhetsberättelse 2025 
Träningskompaniet, TK 
Tillsammans, Levande, Inspirerande 

Träningskompaniet drivs som en ideell idrottsförening där medlemmen står i fokus. 

Tillsammans skapar vi en inspirerande och trivsam träningsmiljö där målet är att alla ska 

känna att det finns ett brett utbud som tilltalar.  

1. Inledning 
Verksamhetsåret 2025 har varit ett intensivt och utvecklande år för Träningskompaniet. 
Året har präglats av stabilitet i medlemsutvecklingen, flera investeringar i träningsmiljön, 
ett omfattande arbete kring ekonomi och pensionsfrågor samt ett stort fokus på att 
vidareutveckla träningsutbud och organisation. Planeringen inför 30-årsjubileet 2026 har 
också påbörjats. 

2. Organisation och styrelse 
Styrelsen för 2025 har bestått av: Camilla Tovstedt (ordf 25–26), Katarina Axelson (kassör 
24-26) Ellinor Törnqvist (sekr 25–27), Ola Lindh (25-27), Carl-Magnus Schöön (24-26), 
Maria Brandt (24-26), Annika Tellram (25-27) och Camilla Söderström (25-26). Revisor: 
Mikaela Bruzell (25-26).  

Anställd personal: Verksamhetsledare: Viktoria Albrektson. Ekonomi: Britt-Marie Ek, PT 
och Gymansvarig: Mikael Durenius, Reception: Ewe Angviken, samt 2 timanställda i 
receptionen, 3 PT och 27 instruktörer. 

3. Träningsverksamheten & utveckling 
2025 har inneburit utveckling av gruppträningen, inklusive Body Pump Heavy, 
spinningträffar och nya barngrupper. PT-verksamheten har stärkts genom nya sätt att 
attrahera medlemmar till denna typ av träning, så som smågrupper. 

Under året har vi genomfört flera uppskattade happenings och event. Vi höll även vår 
populära Superrelease-lördag där alla nya Les Mills-releaser presenterades för 
medlemmarna, tillsammans med uppskattade små överraskningar. I september anordnades 
en seniorträff där både medlemmar och icke-medlemmar fick möjlighet att delta på ett 
flertal olika gruppträningspass, vara med i utlottning av fina priser samt tipspromenad.  

Funweek genomfördes som vanligt under vecka 46 och bjöd på ett varierat utbud av 
kreativa och energifyllda pass. Inom ramen för WOW-projektet tog Träningskompaniet 
emot invandrarkvinnor för att skapa möjligheter till rörelse, integration och gemenskap. Vi 
deltog dessutom vid medlemsdagar hos vår samarbetspartner Sportringen och fanns även 
på plats under deras tjejkväll för att marknadsföra vår verksamhet. 
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Vi har även gjort flera investeringar i våra träningssalar. Sal Styrka och Sal Energi 
utrustades med nya headsetsystem samt nya Smartvikter. Till Sal Harmoni införskaffades 
nya yogamattor och bolstrar, och dessutom kompletterades både Sal Styrka och Sal Energi 
med nya Aim’n-band, samt nya mattor i Sal Energi 

TK genomförde också en träningsresa till Kroatien, som var mycket uppskattad av 
deltagarna.  

Under vår och höst genomfördes barn- och ungdomskurser dans & rörelse, samt ett 
dansläger under sommaren, vilket fortsätter att vara en viktig del av vårt utbud för yngre 
träningsintresserade. 

Gällande utbudet av PT, Personlig tränare, har det funnit ett stort intresse för våra 
smågrupper, i blandade konstellationer, allt från företagsgrupper till kompisgäng. Duo-PT 
fortsatte också att vara mycket populärt, något som uppskattats av par, kollegor och vänner. 

Vi har gjort flera investeringar i vår träningsmiljö. Konditionsytan har uppgraderats med 
AirBike, AirRunner, AirSkier, AirMaxx och två Upright Bikes, och till gymmet har vi även 
gjort en större investering i form av en ny maskin för in- och utsida lår. Dessutom har vi 
genomfört en omfattande service på mer än hälften av våra löpband. Vår utomhusyta har 
också förbättrats genom bygge av både trätrall och uterigg. 

Under våren investerade vi i sol-och insynsskydd på fönsterna i cardioavdelningen, samt i 
sal Harmoni. Detta för att minska värmestrålning på utsatta ytor för att öka vår 
energieffektivitet. Ny matta som sträcker sig från entrén och hela vägen genom gymmet 
fram till omklädningsrummen har lagts. Mattan ger förutom ökad komfort när vi går genom 
lokalerna även en lägre ljud- och bullernivå i vår lokal. 

Vasaloppsspinningen, som alltid hålls den första söndagen i mars, fortsatte att vara ett 
uppskattat inslag i verksamheten. Den 17 mars arrangerade vi även en välbesökt 
styrkekväll i gymmet med information, provsmakningar, tävlingar och möjlighet att få 
rådgivning av personlig tränare. 

Vi har även genomfört en större rensning av vårt källarutrymme för att skapa bättre 
ordning och yta inför fortsatt utveckling. 

4. Medlemmar 
Medlemsundersökningen visade stabilt resultat. Återkoppling gavs till instruktörer och 
förbättrade metoder för framtida undersökningar planerades. Träningsresan i september 
genomfördes med 18 deltagare vilken var uppskattad och vid intresse planerar TK att även 
genomföra detta för 2026 men då med ny destination. 

5. Kommunikation och samarbeten 
Under året genomfördes årskortskampanj i januari, påskkampanj på klippkort, 
sommarkortserbjudande, höstkampanj, Black Friday klippkort och en julkampanj. Halmstad 
kommun anordnade seniorträffen på Alla hjärtans Hus i oktober där Träningskompaniet 
bland annat presenterade vår verksamhet och bjöd alla deltagare på ett kort senioranpassat 
träningspass. Företagsförsäljningen ökade och förberedelser inför 30-årsjubileet 
påbörjades. Avtal kring ljusslingan på Alet förlängdes. 
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Våra samarbeten har fortsatt att utvecklas. Flera företag, skolor och förskolor har valt att 
inkludera Träningskompaniet i sin friskvårdssatsning – ibland genom att komma till oss, 
ibland genom att vi bedriver träning i deras egna lokaler. Vi tecknade även ett nytt 
samarbetsavtal med Vapnö IF. Dessutom fortsatte vi vårt engagemang som stolt sponsor till 
Team Rynkeby, ett lag som tränar hos oss inför sin cykling till Paris i juli, med målet att 
samla in så mycket pengar som möjligt till Barncancerfonden. I samband med 
förberedelserna till 30 års jubileum har även avtal tecknats med JAC som leverantör av 
profilprodukter. 

I december övergick vi av affärsmässiga skäl till Wondr som är föreningens nya affärs- 
kund- och bokningssystem. I samband med byte av systemet uppstod som förväntat en del 
extra arbete och några ”buggar” som åtgärdades. Wondr är ett modernt och effektivt 
affärssystem som är särskilt anpassat för träningsbranschen, som har en enkel logik och 
funktion.  

6. Personal 
2025 arrangerades Play Day för personalen, där några inspirerande instruktörer stod för  
programmet. En dag fylld av inspiration och möjligheter att ta del av varandras kunskap. 
Under året har alla spinninginstruktörer samlats för två träffar, en i augusti och en i 
november. Detta för att inspirera varandra och utvecklas tillsammans. 

Utvecklingssamtal har genomförts av verksamhetsledare Viktoria med fast personal. 
Julgåvan detta år delades ut i form av en gåva till JC´s julklappsprojet ”Decembergåvan”. 

Vi har även fått ytterligare instruktörer, Anna Ericsson, som under året genomgått 
utbildning och licensierats i BodyPump™, vilket stärker vår kompetens inom 
gruppträningen ytterligare. 

7. Ekonomi 
Försäljningsintäkterna har ökat under året, delvis drivet av den prishöjning som skedde i 
februari. Fasta kostnader för hyra, el och värme ökade under året till följd av indexreglering 
samt generellt höjda priser för energi. Föreningen har under 2025 fått den slutgiltiga 
fakturan avseende den pensionsskuld som redovisats för tidigare år. Under året har hela 
skulden betalats in, vilket påverkar årets rörelseresultat negativt. Skulden har i sin helhet 
betalats med likvida medel på konto, och har inte påverkat den dagliga driften. Ekonomin i 
föreningen är fortsatt god och stabil. 

Dialoger med HFAB fortsatte gällande brandcentral och vårt hyresavtal.  

9. Sammanfattning 
2025 präglades av utveckling i verksamheten, investeringar i lokaler och utrustning, 
stabilisering av ekonomin och förberedelser för jubileumsåret.  

Styrelsen tackar alla för engagemang och insatser under 2025 och ser fram mot nytt 
verksamhetsår! 

 





















1 (3)
 

 
Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet), Org.nr 849201-9495

Revisionsberättelse
 
Till föreningsstämman i Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet)
Org.nr 849201-9495

 
Rapport om årsredovisningen
 
Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet) för
räkenskapsåret 2025.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet)s finansiella
ställning per den 2025-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
 
Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:
 
- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
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Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet), Org.nr 849201-9495

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
 
- skaffar jag mig en förståelse av den del av Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet)s interna kontroll
som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
 
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,
modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte
längre kan fortsätta verksamheten.
 
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett
sätt som ger en rättvisande bild.
 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för
Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet) för räkenskapsåret 2025. 
 
Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet)
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot föreningen.
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
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Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet), Org.nr 849201-9495

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet).
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst
på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Halmstad Aerobic Klubb (Träningskompaniet)s
situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra
förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 
 
 
Halmstad den 19 mars 2026
 
 
_________________________________ 
Michaela Bruzell  
Godkänd revisor 
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SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-
smartsign/trust-center-sweden 
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BUDGET FÖR 2026 
  
  
RÖRELSENS INTÄKTER ACK.BELOPP (TSEK) 

Medlemsavgifter 460 

Klippkort 1850 

Försäljning företag 400 

Kombikort 3198 

Gymkort 1486 

Övrig försäljning 448 

SUMMA 
RÖRELSEINTÄKTER +7842 

  
RÖRELSENS KOSTNADER 

 
Externa kostnader 3447 

Investeringar 
gym/gruppträning 378 

30 års jubileum 157 

Personalkostnader 3523 

Övriga kostnader 40 

SUMMA 
RÖRELSEKOSTNADER -7545 

  
PRELIMINÄRT RESULTAT +297 
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VERKSAMHETSPLAN FÖR 2026 
 

Under 2026 firar Träningskompaniet 30 år som förening, ett jubileum som 
genomsyrar hela verksamhetsåret. Jubiléet kommer att uppmärksammas genom en 
rad aktiviteter, evenemang och satsningar för att stärka gemenskapen, öka 
medlemsengagemanget och fortsätter utvecklingen av vår verksamhet. 

Jubileumsaktiviteter och medlemsarrangemang 

Firandet inleddes den 30 januari med jubileumspass med extra allt, glitter, 
godsaker, utlottningar och härlig stämning. Därefter följer flera återkommande och 
aktiviteter under året ex. 6 februari: After ski-tema med korv och bröd, 1 mars 
sedvanlig och populär Vasaloppsspinning och 21 mars i samarbete med Team 
Rynkeby är Träningskompaniet åter värd för Spin of Hope, där samtliga intäkter 
oavkortat går till Barncancerfonden 

Utöver dessa planeras fler happenings och kampanjer spridda över året, exempelvis 
gymkvällar, temapass, nostalgiinspirerade aktiviteter samt andra 
medlemsaktiviteter som stärker gemenskapen och trivseln på anläggningen. Vi i 
styrelsen & personalen är alltid positiva till att få inspiration från våra instruktörer 
samt medlemmar, på vilka aktiviteter som de önskar se & hjälpa till med att 
implementera. 

Jubileumsårets höjdpunkt: Som kronan på verket arrangeras en medlemsdag den 
14 november. Det blir en heldag på Träningskompaniet med gästinstruktör, 
föreläsare, överraskningar, tävlingar och ett fullspäckat program. 

Tillväxt och framtid 

Parallellt med jubileumsåret fortsätter arbetet med att utveckla föreningens 
verksamhet genom att arbeta för att öka medlemsrekrytering, fördjupa samarbeten 
och fler sponsorer samt utveckla vårt träningsutbud och medlemsupplevelse. 

Under året planerar vi även fortsätta investera i föreningen, både i gymmet samt 
kring gruppträningen, så som fler vikter. I oktober planeras en träningsresa till 
Mallorca, vilket ger medlemmarna möjlighet att kombinera träning, gemenskap och 
inspiration i en ny miljö. 

Genom dessa satsningar ska Träningskompaniet fortsätta vara en stark, 
inkluderande och attraktiv träningsförening även under kommande 30 år. 
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VABEREDNINGENS FÖRSLAG FÖR 2026-27 
 

Styrelseledamöter som sitter kvar ett år av sin två års period: Ola Lindh, Ellinor Törnqvist, 
Annika Tellram,  

 

Ordförande: Camilla Tovstedt väljs på ett år. 

 

Ledamöter som väljs på två år: Camilla Söderström, Katarina Axelsson   

 

Ledamöter som väljs på ett år: Jarl Pettersson Anna Carlsson  

 

Förslag till valberedningens medlemmar. 

Medlemmar:  Richard Swerre, Michaela Maier och Andreas Martinez, Hanna Wallavuori 

 

Revisor: Michaela Bruzell väljs på ett år  

 

  



Camilla
Penna
.


